sobre esta uma figura de metalizada na cor 
dourada e verde e com estatueta 
intercambiável. Com base personalizada em 
adesivo resinada dc alto relevo com a logo do 
evento e da Prefeitura de Iraquara.

Vitória
400852

UND 1.751,7013 10 175,17

mTOTAL

Valor total dos lotes = R$ 133.750,00 (cento e trinta e três mil, setecentos e cinquenta 
reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE